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Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab har extra bo lagss täm ma
30.8.2018 kl.14.00 i Helsingfors (Jan-Magnus Janssons plats 5). På den
ext ra bolagsstämman be han dlas överlåtelseavtalet för övertagande av Öst-
ra Nylands yrkesinstitut Inveons utbildningsverksamhet (bak grunds ma te-
rialet finns i förtroendevaldas extranät).

Bakgrund

2014 beslöt Finlands regering i sitt utbildningsprogram att antalet yr kes lä-
ro ans tal ter i landet ska minska från 189 till 70–80 genom att sammanslå
en he ter under samma upprätthållare som bör uppfylla vissa kriterier gäl lan-
de bl.a. volym, kvalitet och geografisk omfattning.

Hösten 2016 beslöt de östnyländska kommunerna att gemensamt försöka
ut vec kla yrkesutbildningen i Östnyland via två projekt: det ena att sam-
mans lå Point College med Itä-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä, det and ra
att Inveons utbildningsverksamhet skulle överflyttas till Svenska Fram tidss-
ko lan. Målet med det senare är att skapa en starkare och större enhet i
Borgå för den svenska yrkesutbildningen.

Den 17 november 2016 godkände Svenska Framtidsskolans bo lagss täm-
ma ett intentionsavtal gällande överföringen av Inveons utbildning till Fram-
tidss ko lan.

Borgå stad har meddelat ett datum (15.9.2018) då ett överlåtelseavtal se-
nast bör presenteras för de östnyländska kommunerna.

Ägarstrukturen

Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab ägs i dagens läge av
Sam fun det Folkhälsan (45 %), Sydkustens landskapsförbund (5 %), Hel-
sing fors stad (19 %), Esbo stad (12%), Vanda stad 7 %, Kyrkslätt (5 %),
Sib bo (5 %) och Grankulla (2 %). I enlighet med det nuvarande de lä ga rav-
ta let innehar Vanda och Grankulla en styrelsepost så lun da, att posten en-
ligt en överenskommelse städerna emellan innehas två år åt gången av re-
spek ti ve stad. Grankulla stad innehar posten under pe rio den 2017–2018.

I förslaget till överlåtelseavtal ingår en riktad aktieemission till de Öst ny-
länds ka ägarkommunerna (Borgå, Lovisa, Lappträsk och Mörskom). I fal let
av en eventuell aktieemission ändrar Svenska Framtidsskolans ägar struk-
tur en aning, vilket bland annat skulle betyda att den styrelseplats som i
dagens läge delas av Vanda och Grankulla i fortsättningen delas av Van-



da, Grankulla och Kyrkslätt. (Se bakgrundsmaterial i fört roen de val das
extranät.)

Grankulla stads representant i styrelsen

Till Grankulla representant valdes på Svenska Framtidsskolans bo lagss-
täm ma 8.11.2017 dåvarande svenska utbildningschefen, men efter att hen
slu ta de vid Grankulla stad har ingen ny representant utsetts i väntan på att
den nya utbildningschefen tillträder sin tjänst. Det vore ändamålsenligt att
sta dens nuvarande svenska utbildningschef Maria Ekman-Ekebom väljs till
ny medlem i styrelsen för Svenska Framtidsskolan i Helsingfors Ab för den
åters tåen de perioden fram till slutet av 2018.

SD:
STS utser stadsdirektören eller av honom tillförordnad att företräda Gran-
kul la stad vid Svenska Framtidsskolan i Helsingfors Ab:s extra bo lagss täm-
ma 30.8.2018 och ger hen i direktiv att förespråka ett godkännande av
över lå tel seav ta let för övertagande av Östra Nylands yrkesinstitut Inveons
ut bild nings verk sam het samt att föreslå undervisningschef Maria Ek-
man-Eke bom som styrelsemedlem för återstoden av perioden 2017–2018,
fö rut satt att bolagsstämman kan uppta ärendet till behandling.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


